
 
 

GLAVNA SKUPŠTINA 

PODRAVKA d.d., Koprivnica, Ante Starčevića 32, Trgovački sud u Varaždinu, MBS 010006549, OIB 18928523252 
Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Račkoga 6, žiro račun br. 2340009-1100098526, temeljni kapital 1.626.000.900,00 kuna  

uplaćen u cijelosti, broj dionica 5.420.003, nominalni iznos dionice 300,00 kuna, predsjednik Nadzornog odbora D. Štimac, 
predsjednik Uprave Z. Mršić, članovi Uprave J. Ivanković, O. Jakupec, M. Klepač, J. Pedersen 

 

 
 
Broj: GS-1-4-2012. 
Koprivnica, 06. srpnja 2012. 
 
 
 
Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj 111- 
1993., 34-1999., 52-2000., 118-2003., 107-2007., 146-2008 i 137-2009.), Glavna 
skupština PODRAVKE d.d. održana dana 06. srpnja 2012. godine donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju razrješnice članovima 

Uprave PODRAVKE d.d. 
 
 

I. 
 
Daje se razrješnica članovima Uprave PODRAVKE d.d. kojom se odobrava kako su 
vodili društvo PODRAVKA d.d. u poslovnoj 2011. godini. 
 
 

 
II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 

Predsjednik 
Glavne skupštine: 

 
Hrvoje Matić 


